



[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

Nuo liepos viešajame transporte nebelieka popierinių bilietų, atsiranda galimybė keliauti su persėdimu

Gerai tai ar blogai, kiek tai duos naudos - galvokite patys.

Šią, 2012 -ųjų vasarą, Kauno viešasis transportas pasitiks naujovėmis. Nuo liepos pradžios bus atsisakyta popierinių vienkartinių bilietų. Be to, keleiviams bus suteikta galimybė persėsti į kitą autobusą ar troleibusą ir kelionę tęsti nemokamai. Šiandien miesto taryba pritarė sprendimui nuo šių metų liepos 1 d. sustabdyti popierinių vienkartinių bilietų platinimą. Retai besinaudojantiems viešuoju transportu bei mieste besisvečiuojantiems turistams, neįsigijusiems e. bilieto, vis dar bus palikta galimybė popierinį vienkartinį bilietą už 2 Lt įsigyti autobusuose ir troleibusuose. Keleiviai, turintys iki liepos pradžios įsigytus vienkartinius popierinius bilietus, jais galės naudotis iki šių metų rugsėjo 1 d. Vienkartinius popierinius bilietus pakeis vienkartiniai elektroniniai bilietai, kurie kainuos 1,80 Lt. Su šiuo bilietu keleiviui bus suteikta galimybė tęsti kelionę kitu autobusu ar troleibusu nemokamai, antrą kelionę pradėjus ne vėliau kaip per 30 min po vienkartinio elektroninio bilieto aktyvavimo pirmojoje transporto priemonėje. Taryba taip pat pritarė sprendimui įvesti dar vieną naują bilieto rūšį – terminuotą elektroninį bilietą važiuoti autobusais ir troleibusais 30 dienų bei terminuotą elektroninį bilietą važiuoti autobusais ir troleibusais 30 dienų darbo dienomis. Naujasis bilietas galios 30 dienų nuo aktyvavimo dienos. Nuo liepos 1 d. Kauno mieste įsigalios šie keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusais ir troleibusais tarifai: • vienkartinis elektroninis bilietas su galimybe pratęsti antrą kelionę – 1,8 Lt; • terminuotas elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais 30 dienų nuo bilieto aktyvavimo – 92 Lt; • terminuotas elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais 30 dienų nuo bilieto aktyvavimo – 82 Lt; • terminuotas elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais 3 dienas – 16 Lt; • terminuotas elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais 7 dienas – 29 Lt; • terminuotas (mėnesinis) elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais visomis dienomis – 84 Lt; • terminuotas (mėnesinis) elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais – 75 Lt; • terminuotas (mėnesinis) elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais • 92 kalendorines dienas nuo bilieto aktyvavimo – 230 Lt; • terminuotas (mėnesinis) elektroninis bilietas važiuoti autobusais ir troleibusais pirmadieniais, antradieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais, penktadieniais 92 kalendorines dienas nuo bilieto aktyvavimo – 200 Lt; Šiems bilietams bus taikomos galiojančios 50 ir 80 proc. nuolaidos. Tapk mūsų draugu Facebook'e ir gauk visas naujienas pirmas

Date created: 2012/05/24-